
„Čelákovice - Obnova uzavíracích uzlů vodovodního řadu 2022"

ID VZ P22V100000627

DODATEK'■i:?-. ^

ke Smlouvě o dílo č. SML/2022/277 uzavřené dne 25. 8. 2022 (dále jen „Smlouva")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen 
,,OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZoZVZ")

y
číslo dodatku Objednatele: SML/2022/277-1

číslo dodatku Zhotovitele: PÚ/30 Č/2022

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č. ú.:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

Článek I.

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
Ing. Josef Pátek, starosta města
Komerční banka, a.s.
4127201/100
00240117
ČZ00240117

bankovní spojení: 
č. ú.:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel: 1. SčV, a. s.
se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
jednající: Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom, MBA, generální a technický ředitel

- ve věcech smluvních a technických 
Ing. Martin Janík, provozní ředitel
- ve věcech provozních 
Komerční banka, a. s.
51-8082990277/0100 
47549793 
CZ47549793

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo vjiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383 
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2022/277-1 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

Článek II.

1. Předmětem tohoto Dodatku je závazek Zhotovitele provést dílo dle změnového listu č. 1, který je přílohou 
tohoto Dodatku.

2. Celková cena díla dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku se sjednává po dohodě smluvních stran ve výši

3 201 302,31 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.
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ZMĚNOVÝ LIST

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:

VÝSLEDEK ŘÍZENI O NAVRHOVANÉ ZMENE: ODSOUHLASENO
ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU □ 

ZAMÍTNUTO □

Změna se tyká těchto SO, PS:

Čelákovice - Obnova uzavíracích uzlů vodovodního řadu 2022

Změnu požaduje: Objednatel
- na základě čeho: skutečného provedení výměny sekčních šoupat

Stručný popis změny: Na základě odkrytí daných vodovodních uzlů bylo nutné změnit armatury
dle skutečně nalezených materiálů, profdů potrubí a osazených armatur.



Změna projednána - posouzena kvm (jméno, ortianizace); 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:
v

Časový dopad na stavbu:

Cena dle smlouvy o dílo:

Náklady na změnu:

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kě bez DPH :

ANO □ 

ANO □

NE ^ 

NE K1

3 255 472,16 Kě 

-54 169,85 Kě

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS): Doporučují Nedoporučuji

Jméno: Ing. Ladislav Němeček
03. 11. 2022

Datum:................. Podpis (razítko)

Přílohy: Změnový rozpočet
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Položkový rozpočet
S: 052/2022 Čelákovice, výměna sekčních uzlů - rekapitulace změn

O: 02 etapa 2

R:. 01 Sady 17. listopadu '

P.č Číslo položky Název položky MJ
množství 
dle SoD

množství
dle

skutečnosti
množství

rozdíl cena / MJ

Cena 
celkem dle 

SoD

Cena
celkem dle 
skutečnosti

Cena
celkem
rozdíl vícepráce méněpráce

N 630003203216 TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32 kus 0,00000 2,00000 2,00000 443,00 0,00 886,00 886,00 886,00 0,00

N 28653336.A Koleno 45“ elektrosvařovad ELGEF Plus d 110 mm kus 0,00000 1,00000 ,00000 1 356,00 0,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00

N 28653766 Nákružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+ kus 0,00000 1,00000 ,00000 362,00 0,00 362,00 362,00 362,00 0,00

N 31947218 Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100 kus 0,00000 2,00000 2,00000 465,50 0,00 931,00 931,00 931,00 0,00

N
733175130 Montáž tvarovek plast polyf.svaf.dva spoje D 110mm kus 0,00000 2,00000 2,00000 449,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00

152 472,20 222 025.20 69 553,00 87 709,00 -18 156,00
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Položkový rozpočet

S: 052/2022 Čelákovice, výměna sekčních uzlů - rekapitulace změn

O; 04 etapa 4

R: 01 úl. Smetanova - koncový hydrant u čSOV

P.č číslo položky Název položky MJ
množství 
die SoD

množství
dle

skutečnosti
množství

rozdíl cena / MJ

Cena
celkem dle 

SoD

Cena 
celkem dle 
skutečnosti

■ Cena 
' celkem 

. rozdíl vícepráce méněpráce
Díl: 1 Zemní práce 48 025.20 48 025.20 0.00 0,00 0,00

1 132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky .do 200 cm v hornině.1-5 m3 12,00000 12,00000 0,00000 1 807,00 21 684,00 21 684,00 0,00 0,00 0,00
2 139600012 Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz do 15 km m3 0,60000 0,60000 o.oooooj 3 750,00

I
2 250,00

2 250,00 0,00 0,00 0,00
3 174100050 Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem m3 12,60000 12,60000 0,000001 1 210,00 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00
4 014101 Poplatky za skládku t 22,68000 22,68000| 0,000001 390,00 8 845,20 8 845,20 0.00 0,00 0,00

Díl: 5 ' Komunikace ; ; 0.00 0.00 0.00 OM 0,00
5 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm | m 0,00000 0,00000 0,00000 81,30; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl,do 50 m2, tl,10 cm | m2 0,00000 0,000001 0,00000 274,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 113107630 Odstranění podkladu do 50 m2,kam,drcené tl.30 cm ‘ m2 0,00000 0,00000| 0,00000 633,00‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních 1 m 0,00000 0,00000| 0,00000 100,50| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 979081111 Odvoz suti a v^our. hmot na skládku do 1 km | t 0,00000 O.OOOOOf 0,00000 256,50| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km) j t 0,00000 o.oooooj 0,00000 24,60^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 979990112 Poplatek za skládku sutí - asfalt j t 0,00000 0,00000 j 0,00000 635.00; 0,00 0,00 0,00 0,00
12 979990113 Poplatek za skládku suti - kamenivo 1 t 0,00000 O.OOOOOl 0,00000 390,00! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 58935150 Směs kameniva stmeleného cementem {KSC 1) SC C8/1Q j m3 0,00000 o.oooooj 0,00000 2 335,00| 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
14 917224OA0 silniční a chodníkové obruby z betonových

OBRUBNÍKŮ SÍŘ150MM
M 0,00000 0,00000| 0,00000 328,OOj 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
15 639561121 Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý | m 0,00000 0.00000 0,00000 279,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 591050031 Komunikace z dlažbyzámkové tl. 8 cm | m2 0,00000 0,00000 0,00000 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 577000018 Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez i m2

výkopových prací 1
0,00000 0,000001 0,00000 1 404,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
18 18241OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM . M2 0,00000 O.OOOOOl 0,00000 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 39 293.90 37 077.90 -2 216,00 2 270,00 -4 486,00
19 9003481 Montáž podkladová deska UNI | kus | 1,00000 1.000001 0,00000 110,00] 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00
20 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových | kus | 1,00000 1,00000 0,00000 678,00] 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00
21 857242121 Montáž tvarovek litin. jednoo$.přír. výkop DN 80 | kus 0,00000 0,00000 0,00000 470,50] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 857262121 Montáž tvarovek litin, jednoos. př(r. výkop DN 100 j kus 1,00000 0,00000 -1,00000 612,00] 612,00 0,00 -612,00 0,00 -612,00
23 857312121 Montáž tvarovek litin, jednoos. přír. výkop DN 150 | kus | 0,00000 0,00000 0,00000 805,OOj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 857244121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 80 kus 0,00000 0.00000 0,00000 683,00] 0,00 ‘o.oo 0,00 0,00 0,00
25 857264121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 100 j kus 0,00000 0,00000 0,00000 895,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 857314121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 150 j kus | 0,00000 o.oooooj 0,00000 1 088,0o| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 j kus | 1,00000 I.OOOOOj 0,00000 900,00] 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00
28 891261111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 j kus 0,00000 0,00000 0,00000 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 891311111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 J kus 0,00000 0,00000 0,00000 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 722219191 Montáž souprav zemních kus 1,00000 1,00000 0,00000 55,90 55,90 55,90 0,00 0,00 0,00
31|871251121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 1 0,00000 0,00000] 0,00000 95,10] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 871311121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 0,00000 0,00000 0,00000 127,501 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 851601102 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 m 0,00000 0,00000 0,00000 195,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34|851601104 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 m 0,00000 0,00000 0,00000 308,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35j286136758 Trubka Wavin TS voda SDR11 90>«,2 mm L=100 m

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000 501,00| 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
36 286136761 Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m 

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000 682,001 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
37 286136770 Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m 

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000| 1418,00j 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
38 5525112821 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS m 0,00000 0,00000 0,00000; 3 040,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39'|5525112823 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS m 0,00000 0,00000 o.oooooj 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40|799415000016 SYNOFLEX-S PŘÍRUBOU 150 (155-132) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000] 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41)797415000016 SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 5 502,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
42 799410008016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU REDUKOVANÝ 80/100 

(80/104-132)
kus 1,00000 0,00000 -1,00000' 3 874,00

I
3 874,00

0,00 -3 874,00 0,00 -3 874.00
43 855010008016 (TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80 KS 0,000001 0,00000 0,00000' 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 797410000016 jSYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132) Soubor 0,00000 ( 0,00000 o.oooooj 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 799408000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105) KS 0,00000 0,00000 o.oooooj 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 797408000016 SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105) KS 0,00000 0,00000 0,00000; 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 851008008016 TVAROVKA T KUS 80-80 KS 0,00000 0.00000 0,00000] 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 851010008016 TVAROVKA T KUS 100-80 Soubor 0,00000 0,00000 0,00000: 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 851010010016 TVAROVKA T KUS 100-100 KS 0,00000 0,00000 0,00000, 3 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 851015008016 TVAROVKA T KUS 150-80 KS 0,00000 0,00000 0,00000 5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 851015010016 TVAROVKA T KUS 150-100 Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
52 852010000016 TVAROVKY TT KUS 100 L=360 KS 0,00000 0,00000 0,00000 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 852015000016 TVAROVKY TT KUS 150 L=440 KS 1 0,00000 0,00000 0,00000 13 112.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 400208000016 ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 KS [ 1,00000 1,00000 0,00000 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0.00 0,00 0.00
55 400210000016 ěOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100 Soubor] 0,00000 0,00000 0,00000 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 400215000016 éOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150 | Soubor | 0,00000 0,00000 0,00000 8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 950205010003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1.8 50-100 | Soubor, 1,00000

(1,3-1.8m) -
1,00000 0,00000 1 304,00 1 304,00

1 304.00 0,00 0,00 0,00
58 950212515003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1.3 -1,8 125-150 

(1,3-1,8m)

Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 1 304,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

59 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI UNI ks 1,00000 1,00000 0,00000 224,00| 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00
60 175000000001 POKLOP uliční Soup. voda ks 1,00000 1,00000 0,00000 488,00: 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00
61 23152411.A Ostatní spojovací materiál kpl 1,00000 1,00000 0,00000 2 500,00] 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00
62 855010008016 TVAROVKA REDUKČNí FFR 100-80 KS 0,00000 0,00000 0,00000 1 662,00| 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
63 850008020016 ITVAROVKA FF KUS 80/200 KS 0,00000 0,00000 0,00000 1 581.00J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 857242121 í Montáž tvarovek litin, jednoos.přír, výkop DN 80 kus 1,000001 1,00000 0,00000 470,50 470,50 470.50 0,00 0,00 0,00
65 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000[ 1,00000 0,00000 410,50 410,50 410,50 0,00 0,00 0,00
66 900H024/19 (Koleno patní přírubové dlouhé DN 80 kus 1,000001 1,00000 0,00000 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00
67 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000001 1,00000 0,00000 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00
68 850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 KS 1,00000 1,00000 0,000001 1 581,00 1 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00
69 9003482 Podkladová deska hydrantová kus 1,00000 1,00000 0,00000 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00
70 K24008015016 HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 1.00000 1,00000 0,00000 12 801,00 12 801,00 12 801,00 0,00 0,00 0,00
71 505008020016 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 ks 1,00000 1,00000 0,00000 2 862,00 2 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00
72 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP ks 1,00000 1,00000 0,00000 659,00 659,00 659,00 0,00 0.00 0.00
73 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT ks 1 1,00000 1,00000 0,00000 966,00 966,00 966,00 0.00 0,00 0,00

N 799408000016 SYNOFLEX-S PŘÍRUBOU 80 (85-105) ) KS ( 0,00000 1,00000 1,00000 270,00 0,00 2 270,00 270,00 270,00 0,00

87319,10 85103,10 -2216,00 2 270,00 -4486,00
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\ Položkový rozpočet
J2/2022 Čelákovice, výměna sekčních uzlů - rekapitulace změn

04 etapa 4

02 ul. Ke Křižku - hydrant u ČSOV
■

P.č číslo položky Název položky MJ
množství 
dle SoD

množství
dle

skutečnosti
množství' 

rozdíl cena / MJ

Cena
celkem dle 

SoD

Cena 
celkem dle 
skutečnosti

Cena
celkem
rozdíl vícepráce méněpráce

Dli; 1 Zemní oráče 48 02.*! 20 48 025.20 0.00 0,00 0,00
1 132200112 [Hloubenízapaž.rýh šírky.do 200 cm vhomině.l-S m3 12,00000 12,00000 0,00000) 1 807,00 21 684,00 21 684,00 0.00 0,00 0,00
2 139600012 (Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz do 15 km m3 0,60000 0,60000 0,00000 3 750,00 2 250.00

2 250,00 0,00 0.00 0,00
3 174100050 Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem m3 12,60000 12,60000 0,00000 210,00 15 246,00 15 246,00 0.00 0.00 0,00
4 014101 Poplatky za skládku t 22,68000 22,68000[ 0,00000 390,00 8 845,20 845,20 0.00 0.00 0,00

Díl: 5 Komunikace n nn 0.00 0.00 0,00 0.00
5(919735112 (Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 0,00000 0,00000^ o.oooooj 81,30; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 113108410 rOdstranění asfaltové vrstvy pi.do 50 m2, tl.10 cm m2 O.QQOOO 0,00000 ) 0,00000 ( 274,Oo[ 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
/ 113107630 (odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 0,00000 0,00000' 0,00000 633,00 j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 113202111 iVytrtiáni obrub obrubnikO silničních m 0,00000 0,00000 0,00000 100,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
9 979031111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.00000 0,00000 0,00000 256,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1U 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (14km) t 0.00000 0,00000 0,00000 24,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11 979990112 Poplatek za skládku suti - asfalt t 0,00000 0,00000 0,00000 635,00 0.00 0,00 Q,QQ 0,00 0,00
12 979990113 Poplatek za skládku sutí - kamenivo t 0,00000 0,00000 0,00000 390,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
13j58935150 Směs kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/1Q m3 0,00000. 0,00000 0,00000 2 335,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00
14 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ150MM
M 0,00000^ 0,00000 0.00000 328.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00
15|639561121 (Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý m o.oooooj 0,00000, 0,00000 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
16,591050031 Komunikace z dlažby zámkové tí. 8 cm m2 0,00000 0,00000) 0.00000 972,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 577000018 Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII, bez 

výkopových prací
m2 0,00000 0,00000 0.00000 1 404,001 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
i8(i824ioAo I Založeni TRAVNiKu ručnimvysevem \ M2 0,00000) 0,00000 0.00000 31,Ool 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Díl: 8 ' Trubnívedenf li*íAnni>n 105 566.20 -9 834,00 2 780,00 -12 614,00
19,9003481 Montáž podkladová deska UNI kúin 3,00000 3.000001 0,00000 110.00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00
20(899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,00000 3.00000 0,00000 678,00 2 034,00 2 034.00 0,00 0.00 0,00
21,857242121 Montáž tvarovek litin, jednoos-přír. výkop DN 80 kus 1.00000 1,00000 0,00000 470.50 470,50 470.50 0,00 0.00 0,00
22|857262121 Montáž tvarovek litin, jednoos. přír. výkop DN 100 kus 0,00000 0,00000 0,00000 612,00 0,00 0,015 0.00 0.00 0.00
23 857312121 Montáž tvarovek litin, jednoos. přír, výkop DN 150 kus 4.00000 2,00000 -2,00000 805,00 3 220,00 1 610,00 -1 610,00 0,00 -1 610,00
24 857244121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 80 kus 0.00000] 0,00000 0,00000 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 857264121 Montáž tvarovek litin, odboč, přír, výkop DN 100 kus 0,00000 0,00000 0,00000 895,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
26 857314121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 150 kus 1,00000 1,00000 0,00000 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0.00 0 00
2/ 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 1.00000 0,00000 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00
28 891261111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu ON 100 kus 0,00000 0.00000 0,00000 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
29 891311111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,00000 2,00000 0,00000 1 353,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00
3U 722219191 Montáž souprav zemních kus 3.00000 3,00000 0,00000 55,90 167,70 167,70 0,00 0,00 0,00
31 871251121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 0,00000 0,00000 0,00000 95,10 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
32 871311121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 3,00000 3,00000 0,00000 127,50 382,50 382,50 0.00 0,00 0,00
33 851601102 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 m 0,00000 0.00000 0,00000 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 851601104 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 m 0.00000 0,00000 0.00000 308,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
36 286136758 Trubka Wa\Án TS voda SDR11 9fl)á,2 mm L=100 m

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0.00000 0,00000 501,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00
36 286136761 Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m 

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000 682,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
3/ 286136770 Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m 

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá
m 3,00000 3,00000 0,00000 1 418,00 4 254,00

4 254,00 0,00 0,00 0,00
38 5525112821 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS m 0,00000 0.00000 0,00000 3 040,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
39 5525112823 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS m 0,00000 0.00000 0,00000 4 320,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
40 799415000016 SYNOFLEX-S PŘÍRUBOU 150 (155-192) Soubor 2,00000 2,00000 0,00000 3 997,00 7 994,00 7 994,00 0.00 0,00 0,00
41 797415000016 SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192) Soubor 2.QQ0QQ 0,00000 -2,00000 5 502,00} 11 004,00 0.00 -11 004,00 0,00 -11 004,00
42 799410000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 2 859,Ooj 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
43 797410000018 SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132) Soubor 0,00000 0,00000 0.00000 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
44 799408000016 (SYNOFLEX-S PŘÍRUBOU 80(85-105) KS 0,00000 0,00000 0,00000 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 797408000016 | SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105) KS 0,00000 o.oooooj O.OQQQQ 3 021,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
46 851008008016 ITVAROVKA T KUS 80-80 KS 0,00000 o.oooooj 0.00000 2 360,00 0,00 0,00 Q,QQ 0,00 0,00
4/ 851010008016 (TVAROVKA T KUS 100-80 Soubor 0,00000 o.oooooj 0,00000 3 031,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
48 851010010016 (tvarovka T KUS 100-100 KS 0,00000 o.oooooj 0,00000 3 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 851015008016 ÍTVAROVKAT KUS 150-80 KS 1.00000 1,00000j 0.00000 5 431,00 5431,00 5 431,00 0,00 0.00 0.00
60 851015010016 (TVAROVKAT KUS 150-100 Soubor 0,00000 0,00000, 0,00000| 5 631,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
61 852010000016 'TVAROVKYTT KUS 100 L=36Q KS 0.00000 0,00000] 0,00000) 8 390,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
62 852015000016 TVAROVKYTT KUS 150 L=440 KS 1 0,00000 0.00000) O.OQOOQ 13 112,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
63 400208000016 ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 KS 1,00000 1,00000 0,00000 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0,00 0.00 0,00
54,400210000016 ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100 Soubor 0.00000 0,00000 0,00000 5 303,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
55I4OO2I5OOOOI6 ŠOUPÉ E3 PŘÍRUBOVĚ KRÁTKÉ 150 Soubor 2,00000 2,00000 0.00000 8 453.00 16 906,00 16 906,00 0.00 0,00 0,00
56 950205010003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 

(1,3-1,8m)

Soubor 1,00000 1,00000 0,00000 1 304,00 1 304,00

1 304,00 0.00 0.00 0.00
57j950212515003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1.3 -1,8 125-150 

(1,3-1,8m)
Soubor 2.Q0QQO 2,00000 0,00000 1 304,00 2 608.00

2 608,00 0.00 Q.OQ 0.00
58 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI UNi ks 3.00000 3,00000 O.OOOOOJ 224,00) 672,00 672.00 0,00 0.00 0,00
69 175000000001 POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA ks 3,00000 3,00000 0,00000 488.001 1464,00 1 464,00 0.00 0.00 0.00
60 23152411,A Ostatní spojovací materiál kpl 1,00000 1,00000 0,00000 5 000,00 6 000.00 5 000,00 0.00 0,00 0.00
61 855010008016 TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80 KS 0,00000 0,00000 0,00000 1 662,00 0,00 0,00 0.00 0,00
62 850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 KS 1.00000 1,00000 0.00000 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0.00 0,00
63 357242121 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 1,00000 1,00000 0,00000 470,50 470,50 470,50 0,00 0,00 0,00
64)891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 0,00000 0.00000 0.00000 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65lg00HO24/19 Koleno patní přírubové dlouhé DN 80 kus 0,00000 0,00000 0.00000 1 871,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66|899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 0,00000 0,00000 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67|891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,00000 1,00000 0.00000 1 072.00 1 072,00 1 072,00 0.00 0,00 0,00
68(850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 KS 1.00000 1,00000 0,00000 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0.00 0,00 0.00
69 K23008015016 HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 2B 80/1,5 m kus 1.00000 ,00000 0.00000 38 447,00 38 447,00 38 447,00 0,00 0.00 0,00
70 9003482 Podkladová deska hydrantová kus 0,00000 0,00000 0.00000 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K24Q08015016 HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 0,00000 0.00000 0,00000 12 801,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.QQ
12 505008020016 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 ks 0,00000 0,00000 0,00000 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
73 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP ks 0.00000 0,00000 O.QQOOO 659,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
74 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT ks 0,00000 0.00000 0.00000 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N1850Q08050Q16 .TVAROVKA FF KUS 80/500 ) kus 0,00000* 1.00000' 1,00000. 2780,00 0,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00

celkem 163 425,40 153 591,40 -9 834,00 2 780,00 -12 614,00
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Položkový rozpočet
>52/2022 Čelákovice, výměna sekčních uzlů - rekapitulace změn

05 etapa 5

R: 01' . ui. Zálužská koncový hydrant

P.č Číslo DOlOŽkv Název položky MJ'
množství'
dleSoD

. množství 
dle

skutečnosti
množství

rozdíl cena / MJ

,, Cena .‘- 
celkerň dle 

SoD

Cena
celkem dle 
skutečnosti

Cena
celkem
rozdíl vícepráce méněfjřáce

Díl; 1 Zemní oráče 4S02.‘i.20 48 025,20 0.00 0,00 OhOO1 132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm V homlně.1-5 J m3 12,00000 12,00000 0,000001 1 807,00 21 684,00 21 684,00 0,00 0,00 0,00
■2. 139600012 Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz do 15 km m3 0,60000 0,60000 0,00000 750,00 2 250,00

2 250,00 0,00 0,00 0,00
3 174100050 IZásyp jam.rýh a Šachet štěrkopískem m3 12,60000 12,60000 0,00000 210,00 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0.00
4 014101 [Poplatkyza skládku t 22,68000 22,68000 0,00000, 390,00 8 845,20 8 845,20 0,00 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace 34 244 3'í 34 244.35 0.00 0,00 0,00
5 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - iO cm m j 10,00000 10,00000 0,00000 81,30 813,00 813,00 0,00 0,00 0.00
b 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.10 cm m2 1 6,00000 6,00000 0,00000 274,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00
/ 113107630 Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 1 6.00000 6,00000 0,00000 633,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00
8 113202111 Vytrhání obmb obrubníků silničních m O.OQQQQ 0,00000 0,00000 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
y 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,28000 5,28000 0,00000 256,50 354,32 354,32 0,00 0,00 0,001U 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km. (14km) t 73,92000 73,92000 0,00000 24,60 818,43 818,43 0,00 0,00 0,0011 979990112 Poplatek za skládku suti - asfalt l 1,32000 1,32000 0,00000 635.00 838,20 838,20 0,00 0,00 0,0012 979990113 Poplatek za skládku suti - kamenivo t 3,96000 3,96000 0,00000 390,00 544,40 1 544,40 0,00 0.00 0,00

13 58935150 Směs kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/1Q m3 6,00000 6,00000 0,00000 2 335,00 14 010,00
14010,00 0,00 0,00 0,00

14 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM

M 0,00000 0,00000 0,00000 328,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,001b 639561121 Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý m 0,00000 0,00000 0,00000 279,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,001« 591050031 Komunikace z dlažby zámkové tl. 8 cm m2 0,00000 0,00000 0,00000 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001/ 113106030 Odstranění zám.dlažby 8 cm vč,podkladu,pl.do 50 m2 

včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km
m2 0,00000 0,00000 0,00000 032,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00
18 577QQ0Q18 Komunikace s asialtobeton, krytem D1-N-2-V1-P111, bez 

výkopových prací
m2 6,00000 6,00000 0,00000 1 404,00 8 424,00

8 424.00 0,00 0,00 0,00
19j 182410AQ yZALOZENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 0,00000 0,00000 0,00000 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 3ftft4R4n 39 311.90 1 263.50 4 004,00 -2 740,5020 9003481 IMontáž podkladová deska UNI kus 1,00000 1,000001 0,00000 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,0021 899401112 lOsazení poklopů litinových šoupátkových kus ,00000 1,00000 0,00000 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,0022 857242121 Montáž tvarovek litin, jednoos.přír. výkop DN 80 kus 1,00000 0.00000 -1,00000 470,50 470,50 0,00 -470,50 0,00 -470,50
23 857262121 Montáž tvarovek litin, jednoos. přir. výkop DN 100 kus 0,00000 0,00000 0.00000 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 857312121 Montáž tvarovek litin, jednoos. přír. výkop DN 150 kus 0,00000 0,00000 0,00000 805.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002b 857244121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 80 kus 0,00000 0,00000 0,00000 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002b 857264121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 100 kus 0,00000 0,00000 O.QOOOO 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002/ 857314121 Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 150 kus 0,00000 0,00000 0,00000 1 088,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 1,00000 0,00000 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00
29 891261111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 0,00000 0,00000 0,00000 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 891311111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 0.00000 0,00000 0,00000 1 353,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
31 722219191 Montáž souprav zemních kus .00000 1,00000 0,00000 55,90 55,90 55,90 0,00 0.00 0,00
32 871251121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 0,00000 0,00000 0,00000 95,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
33 871311121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 0,00000 0,00000 0,00000 127.50} 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
34 851601102 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 m 0,00000 0,00000 0.00000 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3b 851601104 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 m 0,00000 0,00000 0,00000, 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
3b 286136758 iTrubka Wavin TS voda SDR11 90x8,2 mm L=100 m

|PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0.00000 501,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
3/ 286136761 Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m 

PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000 682,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
38 286136770 Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m 

PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá
m 0,00000 0,00000 0,00000 1 418,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
39 5525112821 Trouba vod.lil.tlak. Duktus DN 100 mm spoj BLS m 0,00000 0,00000 0,00000 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 5525112823 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 150 mm spoj BLS m 0,00000 0,00000 0,00000 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 799415000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 797415000016 SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 793410000016 SYNOFLEX-S PŘÍRUBOU 100(104-132) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 2 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 797410000016 SYNOFLEX'SPOJKA 100 (104-132) Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 3 733,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4b 799408000016 SYNOFLEX' S PŘÍRUBOU 80 (85-105) KS 1,00000 0,00000 '1,00000 2 270,00 2 270,00 0,00 -2 270,00 0,00 -2 270,00
4b 797408000016 SYNOFLEX' SPOJKA 80 (85-105) KS 0,00000 0,00000 0.00000 3 021.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4/ 851008008016 TVAROVKA T KUS 80-80 KS 0,00000 0,00000 0,00000 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 851010008016 TVAROVKA T KUS 100-80 Soubor 0,00000 0,00000 0.00000 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
49 851010010016 TVAROVKA T KUS 100-100 KS 0,00000 0,00000 0,00000 3 104,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
bO 851015008016 TVAROVKA T KUS 150-80 KS 0,00000 0,00000 0,00000 5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
b1 851015010016 TVAROVKA T KUS 150-100 1 Soubor O.OQQQQ 0,00000 0,00000 5 631,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
b2 852010000016 TVAROVKY TT KUS 100 L=360 KS 0.00000 0,00000 0,00000 8 390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b3 852015000016 TVAROVKY TT KUS 150 L=440 KS 0,00000 0,00000 0,00000 13 112,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
64 400208000016 šoupÉ E3 Přírubové krátké 80 KS 1,00000 1,00000 0,00000 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0.00 0,00 0.006b 400210000016 ŠOUPĚ E3 přírubové KRÁTKÉ 100 Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bb 400215000016 ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150 Soubor 0,00000 O.OQQQQ 0,00000 8 453,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
67 950205010003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 

(1,3-1.8m)
Soubor 1,00000 1,00000 0,00000 1 304,00 1 304,00

1 304,00 0,00 0.00 0.00
58 950212515003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 

(1,3-1,8m)
Soubor 0,00000 0,00000 0,00000 1 304,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

59 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI UNI ks 1,00000 1,00000 0,00000 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0.00
60 175000000001 . POKLOP UUČNl SOUP. VODA ks 1,00000 1.00000 0,00000 488.00 488,00 488.00 0,00 0,00 0,00
61 23152411.A Ostatní spojovací materiál kpl 1,00000 1,00000 0,00000 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00
62 855010008016 TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80 KS 0,00000 0,00000 0.00000 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63J850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 KS 0,00000 0,00000 O.OQQQQ 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 857242121 Montáž tvarovek litin, jednoos.přír. výkop DN 80 kus 1,00000 1,00000 0,00000 470,50 470,50 470,50 0,00 0,00 0.006b 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000 1,00000 0,00000 410,50 410,50 410,50 0,00 0,00 0,00
bb 900H024/19 Koleno patní přírubové dlouhé DN 80 kus 1,00000 1,00000 0,00000 1 871,00 1 871,00 1 871.00 0,00 0,00 0,006/ 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 1,00000 0.00000 1 300.00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,0068 850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 KS 1,00000 1,00000 0,00000 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00
69 9003482 Podkladová deska hydrantová kus 1,00000 1,00000 0,00000 314,00 314,00 314.00 0,00 0,00 0.00
70 K24008015016 HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 1,00000 .00000 0,00000 12 801,00 12 801,00 12801.00 0,00 0,00 0,00
71 505008020016 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 ks 1,00000 1,00000 0,00000 2 862,00 2 862.00 2 862,00 0,00 0,00 0,00
72 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP ks 1,00000 1.00000 0,00000 659,00 659,00 659,00 0.00 0,00 0.00
73 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT ks 1.00000J 1,00000 0,00000; 1 966,00 1 966,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00
N 797410008016 [SYNOFLEX - SPOJKA REDUKOVANÁ 100/80 (104­

1132/85-105)
kus 1 0,00000 1,00000 1,00000 4 004,00 0,00

I
4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00

120317,95 121 581,45 1 263,50 4 004.00 -2 740,50
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